
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Kristek - instalo, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201
Bratislavská 70, 601 47 Brno Mlýnská 326/13
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 14.11.2024

OBJEDNÁVKA č. 3697/24

Objekt: BIEBLOVA 159/12

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy podlah v bytě č. 3 ve výše
uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Lucie Kozáková
Kontakt: Mobil 775 857 371

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 199 589,74 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2024
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

D



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Oprava podlah v pokojích bytu c , v BD Bieblova 12 v Brně do vvtooení

Statutární město Brno, městská část Brno sever IČ: 44992785

Zhotovitel:

Bratislavská 70

601 47 Brno

Kostek^ instalo, s.r.o.

Mlýnská 326/13

602 00 Brno

DIČ: CZ44992785

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

IČ: 29232201

DIČ: CZ29232201

Celkem

77 382,74

122 207,00

0,00

0,00

0,00

199 589,74

o

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 199 589,74 CZK

Snížená DPH 12 % 23 950,77 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH
____________________________________________

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 62 790,00

96 Bourání konstrukcí HSV 8 190,00

97 Prorážení otvorů HSV 6 402,74

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 7 098,00

776 Podlahy povlakové PSV 115 109,00

Cena celkem 199 589,74



Položkový rozpočet

S: Oprava podlah v pokojích bytu č. 3 v BD Bieblova 12 v Brně po vytopení

• t »r

P.č. Číslo položky
■ i' í

Název položky množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce MH 62 790,00

1 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m2 39,00000 . • 720,00 28 080,00

2 632411125RT1 Potěr ruční zpracování, tl. 25 mm, samonivelační speciál 
na dřevo

m2 39,00000 890,00
, . .

34 710,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí iWSW $
8 190,00

3 965200021RÁO Odstranění násypu pod podlahami m2 39,00000 210,00 8 190,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 402,74
4 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,53000 190,00

795,00

290,70

5 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,53000 1 216,35

6 979011219ROO Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 1,53000 350,00 535,50

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,53000 225,00 344,25

8

9

979081121R00

979082111RO0

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

km 

t

25,00000

1,53000 375,00

500,00

573,75

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,53000 45.00 68,85

11 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 1,53000 1 850,00 2 830,50

12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,53000 28,00 42,84

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 7 098,00
13 775539010RA0 Demontáž podlah z parketových tabulí m2 39,00000 170,00' 6 630,00

14 775101101R00 Vysávání podlah prúm.vysavačem,podlahy vlys,parket m2 39,00000 12,00 468,00

Díl: 776 Podlahy povlakové mHMHr 115109,00
15 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC m 35,00000 151',00 5 285,00

16 775413110R00 Podlahové lišty z PVC m 35,00000 180,00
■■

722,00

6 300,00

17 60725009R Montáž deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm, ve dvou m2 39,00000 28 158,00

18 59597040R

vrstvách křížem

Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm m2 78,00000 368,00 28 704,00

19 776520010RAF Podlaha povlaková z PVC pásů, Standard plus tl. 3,0 mm m2 45,00000 485,00 21 825,00

20 776520010RAI Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, m2 39,00000
‘a v ■

535,00 20 865,00
podlahovina ve specifikaci

21 776981112RT1 Lišta hliníková přechod., stejná výška poví.podlah, profil ks 2,00000 440,00 880,00
30/A, samolepicí, šířky 30 mm

22 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 39,00000 28,00

20,00

1 092,00

23 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 100,00000 2 000,00

199 5'89,741


